CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị bổ sung và cập nhật, điều chỉnh bộ câu hỏi thi/đề thi

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học;

- Phòng Khảo thí và BĐCLGD.

Họ và tên: ……………………………………………………………………………
Đơn vị công tác: ……………………………………………..………………………
Hiện đang giảng dạy học phần: ………….………………………………………….

Mã học phần: ………………………………………………………………………..

Trong quá trình giảng dạy, học phần này cần được bổ sung và cập nhật, sửa đổi kiến thức mới theo nhu cầu thực tế.
Kính đề nghị Nhà trường và Phòng Khảo thí và BĐCLGD cung cấp bộ câu hỏi thi/đề thi của học phần trên đây để phục vụ mục đích cập nhật nội dung câu hỏi thi/đề thi cho phù hợp.

	XÁC NHẬN CỦA BỘ MÔN
	Thừa Thiên Huế, ngày … tháng …. năm 20…
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA KHOA

     PHÒNG KHẢO THÍ &BĐCLGD

……………………………………………
……………………………………………

……………………………………………

……………………………………………
Hạn cuối nộp lại: ……………………….